

تقدیر اندوهبار موزه مطبوعات!

محمد لطیف‌نکار

موزه مطبوعات کرمان سرنوشته غواپنویزی پیدا کرده است. گویا شیشه سرنوشته مطبوعات این منطقه که بعد از گذشت صد و ده سال هنوز هم به قدر کافی و متناسب با ظرفیت‌های این استان، توانایی لازم را ندارند و اکنون با وجود کرونا، حجم خطرهای بیشتر هم شده است.

دیروز یکشنبه بیست و نهم تیرماه نودوه که به اتفاق سایر اعضای هیات مدیره جدید خانه مطبوعات به دیدار جناب دکتر فدایی نائل شدم، بار دیگر موضوع تعطیلی طولانی موزه مطبوعات پیش آمد.

بی‌برده می‌گویم داغ دلم تازه شد این گنجینه که روزی به تلاش‌های مطبوعاتی استان است بر اثر کم‌کاری میراث فرهنگی به محاق تعطلی افتاده است. در این دیدار البته استاندار قول دادند: «در اولین فرصت با مدیرکل میراث فرهنگی استان، احیای موزه مطبوعات را پیگیری خواهیم کرد» امیدوارم این «اولین فرصت» به‌طور نایب‌جامد در مورد موزه مطبوعات استان کرمان بارها مطلب نوشته‌ام و تکرار این مطلب خودم را خسته می‌کند اما درجیم می‌آید حالا که دوباره دکتر فدایی پیش‌قدم شده‌اند، در این باره چیزی نگویم. موزه مطبوعات استان کرمان قریب پانزده سال پیش در حالی تاسیس شد که در سراسر ایران هنوز چنین موزه‌ای راه‌اندازی نشده بود؛ در تهران مقدمات این کار چند سال بعد فراهم شد. در آن زمان که آقای مهندس فردوسی پیشکسوت مطبوعات استان، ریاست خانه مطبوعات را برعهده داشت مدبج ایده‌ی تاسیس این موزه بود که با کمک میراث و با مرارت زیادی این اتفاق را رقم زد. تفصیل بیشتر ماجرا را پیشتر گفته‌ام.

اما در این یادداشت می‌خواهم از بی‌بناهی این موزه در ادامه‌ی فعالیت‌اش گلایه کنم و تاکید کنم که اداره میراث فرهنگی به وعده‌هایش عمل نکرده است. هم در زمان آقای فدایی و هم پیش از ایشان، این همکاری برغم وعده‌های داده شده، صورت نگرفته است. این در حالی است که این سرمایه‌ی عظیم فرهنگی و مطبوعاتی استان در حال نابودی است. تاسف دیگر، از این باب است که این موزه در طول این همه سال، از فرصت افزایش و تحول کیفی و کمی در آثار خود، بی‌بهره مانده و از نظر اطلاع رسانی و جذب مخاطب نیز به طرز کلی به وادی فراموشی رفته است. سال پیش هم که جناب دکتر فدایی از این موزه‌ی تعطیل بیان کردند و به همراه آقای فدایی که تازه به کرمان آمده بود، قول راه‌اندازی را دادند، اما عملاً هیچ اتفاقی رخ نداد. حالا دوباره امیدمان را بنه‌لیم به این وعده‌ی تازه‌ی جناب استاندار، که بلکه این‌بار، کاری کارستان نکنند. منتظر می‌مانیم؛ تا تقدیر این موزه چه باشد!

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی کرمان:

سیگار کشیدن پشت فرمان

۲۰ هزار تومان جریمه دارد

گروه جامعه - رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی استان کرمان گفت: «استعمال دخانیات در حین رانندگی مبلغ ۲۰۰ هزار ریال جریمه برای رانندگان متخلف در پی خواهد داشت» به گزارش پایگاه اطلاع رسانی و سرهنگ یوسف نجفی بیان کرد: «یکی از دلایل مهمی که می‌تواند اخلاف در حواس‌ش گشاده رانندگان داشته باشد استعمال دخانیات است که باعث ایجاد اخلاف رفتار ترافیکی و باعث بروز تصادفات می‌شود».

وی افزود: «برابر با ۲۱۵۴ تخلفات رانندگی، جریمه‌ی ۲۰۰ هزار ریالی در انتظار رانندگانی است که در حین رانندگی به استعمال دخانیات می‌پردازند».

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی استان کرمان گفت: «در صورتی که فراتر و مقررات راهنمایی و رانندگی را به خوبی راننده از مواد مخدر و روان گردان باشد مأموران با استفاده از تجهیزات لازم نسبت به تشخیص این حالت اقدام کرده و در صورت اثبات بی‌ارادگی حاصل از مصرف مسکرات، مواد مخدر و روان گردان از رانندگی فرد مورد نظر جلوگیری می‌شود و همچنین جریمه‌ی چهار میلیون ریالی و ضبط گواهینامه به مدت شش ماه توسط نیروی انتظامی در جهت اقدام قانونی و توقیف خودروی وی و انتقال آن به پارکینگ در انتظار راننده‌ی متخلف است».

وی افزود: «برای رانندگان متخلف وسایل نقلیه‌ی شخصی که تست الکل و یا مواد آفتوبی و روان گردان آن‌ها مثبت شود، ۱۰ نمره‌ی منفی و برای رانندگان وسایل نقلیه‌ی عمومی و سنگین ۲۰ نمره‌ی منفی در سوابق گواهینامه‌ی رانندگی آن‌ها لحاظ خواهد شد».

رئیس پلیس راهور استان کرمان در پایان خاطرنشان کرد: «رانندگان عزیز هم‌استانی ضمن رعایت و احترام به حقوق شهروندی، قوانین و مقررات راهنمایی و رانندگی را به خوبی اجرا کنند تا ضمن کاهش بی‌نظمی در تردد در معابر شهری در پیشگیری از وقوع تصادفات سهم عمده‌ای داشته باشند».

مدیر کل میراث فرهنگی استان کرمان خد

آغاز گمانه‌زنی برای تعیین عرصه

و حریم تپه مهر نگار

گروه جامعه - مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان کرمان از آغاز گمانه‌زنی برای تعیین عرصه و حریم تپه مهر نگار در شهر نگار از توابع شهرستان پردیس خبر داد. به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان کرمان، فریودین فدایی با اشاره به این که گمانه‌زنی تپه مهر نگار برای نخستین‌بار از سوی کارشناسان عملیاتی شده است، بیان کرد: «این تپه دارای وسعتی برابر با دوویستم هکتار است».

وی افزود: «گمانه‌زنی تپه مهر نگار با صدور مجوز پژوهشگاه میراث فرهنگی و گردشگری به سرپرستی حمید علی‌مردی و کارشناس ارشد باستان‌شناسی آغاز شده و نتایج نهایی پس از انجام مطالعات و بررسی‌ها اعلام می‌شود» فدایی اضافه کرد: «پس از پایان عملیات گمانه‌زنی و تعیین عرصه و حریم تپه‌ی باستانی نگار که به مدت دو ماه به طول می‌انجامد اقدامات حفاظتی از این تپه در دستور کار اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان کرمان قرار می‌گیرد».

وی گفت: «این تپه‌ی باستانی در فهرست آثار ملی با شماره‌ی ۱۵۴۷۵ و در تاریخ ۱۷ خردادماه ۱۳۸۵ به ثبت رسیده است».

فدایی خاطرنشان کرد: «چهارطاقی دوری ساسانی، برج سلجوقی، برج پهلوی، مطبق خواجه بردالبن، حمام پهلوی و حمام نگار از آثار تاریخی این شهر است».

استاندار کرمان:

احیاء موزه مطبوعات را پیگیری خواهیم کرد



گروه جامعه - دکتر محمدجواد فدایی استاندار کرمان، ظهر یکشنبه (۲۹ تیرماه) در دیدار اعضای هیات مدیره خانه مطبوعات شمال استان کرمان با وی؛ در پاسخ به درخواست‌های مطرح شده، احیاء موزه مطبوعات را موضوع مهمی دانست و بیان کرد: «در اولین فرصت با مدیرکل میراث فرهنگی استان، احیاء موزه مطبوعات را پیگیری خواهیم کرد».

به گزارش کانال اطلاع رسانی خانه مطبوعات، استاندار کرمان گفت: «همکاری متقابل مدیران و مطبوعات این امکان را فراهم می‌کند تا مشکلات و مسائل به خوبی بیان و منعکس شوند و در نهایت به هدف اصلی که رفع مشکلات مردم و توسعه و ارتقاء سطح رفاه جامعه است، برسیم».

فدایی اضافه کرد: «در جلسه‌ی شورای اداری مردادماه این امکان را فراهم می‌کنیم کارشناسی از حوزه‌ی رسانه حضور داشته و مقدمات کار در ارتباط با رسانه‌ها بیان شود تا شاهد همکاری بهتر و بیشتر مدیران و مطبوعات باشیم».

وی ادامه داد: «در مقطعی هر ماه پس از پایان شورای اداری، نشست خبری با حضور دو نفر از مدیران کل برگزار شد که می‌تواند ادامه پیدا کند».

استاندار کرمان در پاسخ به درخواست‌های مطرح شده، احیاء موزه مطبوعات را موضوع مهمی دانست و بیان کرد: «در اولین فرصت با مدیرکل میراث فرهنگی استان، احیاء موزه مطبوعات را پیگیری خواهیم کرد».

مدیرعامل خانه مطبوعات نیز در این دیدار با اشاره به این‌که در حال حاضر ۳۲۱ نفر عضو اصلی این خانه بوده و ۴۰ نفر نیز به عنوان عضو افتخاری حضور دارند، افزود: «۳۹۰ نثریه، شامل ۹ روزنامه، ۱۰۴ هفته‌نامه، ۴۶ دو هفته‌نامه، ۵۱ ماهنامه، چهار دوماهنامه، ۲۷

وضعیت قرمز در استان کرمان دارد

زندگی و مرگ در برزخ کرونا!

گروه جامعه - تب کرونا در استان کرمان طی روزهای اخیر چنان بالا گرفته که وزارت بهداشت وضعیت قرمز را اعلام کرد. وضعیت قرمز یعنی استانی که برخطر باشد و ویروس با سرعت بالایی در حال انتقال باشد به گونه‌ای که تعداد بیماران بالایی به‌ازای هر صد هزار نفر جمعیت، با سرعت روز باشد. آمارهای رسمی اعلام کرده که روزانه از سوی دانشگاه علوم پزشکی کرمان منتشر می‌شود هم، اینکه اوضاع خوب نیست را نشان می‌دهد. علاوه بر آمار بالای بستری‌شدگان روزانه، مرگومیرها نیز مدتی است افزایش زیادی پیدا کرده به گونه‌ای که تنها طی ۱۰ روز اخیر، ۱۱۵ نفر در استان، پس از ابتلا به کرونا جان خود را از دست داده‌اند. تا عصر دوشنبه (زمان چاپ استقامت، شمار کل قربانیان کرونا در استان به ۳۲۵ نفر رسید.

استان کرمان که طی ماه‌های اول شیوع اپیدمی، روزهای نسبتاً آرامی را سپری می‌کرد، از خردادماه به مرحله‌ی هشدار نزدیک شد و پس از آنکه در این مرحله نتوانستند بیماری را کنترل کنند، به وضعیت قرمز رسید.

دکتر نوذر نجفی، مشاور ارشد رئیس دانشگاه علوم پزشکی کرمان، روز یکشنبه، درباره‌ی احتمال افزایش بیش‌تر مرگومیرهای ناشی از کرونا در استان کرمان به ایستا کرمان گفته که مشخص نیست اکنون نوک قله‌ی اپیدمی هستیم یا نه و اینکه آیا مرگومیرها افزایش پیدا می‌کند یا خیر؟

در عین‌حال اظهار کرده که انتظار نداریم مرگ ناگهانی بیش از این بشود. نجفی با اشاره به اینکه هم‌اکنون حدود ۹۰ درصد تخت‌های آی‌سی‌یو در بیمارستان‌های استان پر شده است، خبر داده که دو سوم تخت‌های عادی که برای بیماران کرونا در نظر گرفته شده نیز پر شده است.

نجفی در پاسخ به اینکه چند درصد از مردم استان کرمان هم اکنون مبتلا به کرونا شده‌اند، توضیح داد: «چند وقت قبل که هنوز شدت درگیری کم‌تری را با ویروس نداشتیم، تحقیقی انجام شد که نشان می‌داد کمتر از ۱۰ درصد مردم استان به این ویروس مبتلا شده‌اند اما اکنون باید حداقل روی حدود ۲۰۰ نفر آزمایش خون انجام شود تا بتوانیم چند نفر به کووید ۱۹ مبتلا شده‌اند».

وی تصریح کرده که در حال حاضر نمی‌توان به‌طور قطعی اعلام کرد چند درصد مردم به کرونا مبتلا شده‌اند. وزیر بهداشت روز یکشنبه در کابینت، وزیر بهداشت در دوشنبه از کاهش بستری‌شدگان خبر داده است. سخنگوی وی وزارت‌خانه هم گفته که رعایت پروتکل‌های بهداشتی از ۲۲ درصد به ۴۵ درصد رسیده است. طی هفته‌های اخیر، آمار روزانه‌ی قربانیان کرونا در کشور بالاتر از ۱۵۰ نفر در روز بوده و این وضعیت، نگرانی زیادی را موجب شده است. کرونا شدت گرفت، اما از زمان بازگشایی کسب‌وکارها تاکنون، دولت همواره تاکید کرده که به تعطیلی و محدودیت‌های

رسانه‌های رسمی در فضای مجازی فعال‌تر شوند و از طرف مسئولان و دولت مورد حمایت قرار گیرند».

نژادحیدری با بیان این‌که نگاه حذفی به شبه‌رسانه‌ها را صحیح نمی‌دانیم خاطر نشان کرد: «آن‌هایی که می‌خواهند کار رسانه‌ای انجام دهند، مجوز دریافت کنند و از پشتیبانی قانونی بهره‌مند شوند».

وی در ادامه با اشاره به قدمت ۲۰ ساله‌ی خانه مطبوعات در کرمان و لزوم برخورداری از ساختمان مستقل، احیاء موزه مطبوعات در کرمان، تعاونی مسکن خبرنگاران، مالیات مطبوعات، تسهیلات ویژه‌ی رسانه‌ها و خبرنگاران را خواسته‌های جامعه‌ی رسانه استان بیان کرد. نژادحیدری همچنین ضرورت ارتباط بهتر و بیشتر مدیران کل و مسئولان استان و پاسخگویی به سوالات رسانه‌ها را در دیدار اعضای هیات مدیره خانه مطبوعات شمال کرمان با استاندار مطرح کرد.

در این دیدار، همچنین سایر اعضای هیات مدیره برخی از دغدغه‌ها و مسائل این روزهای رسانه‌های استان را با استاندار در میان گذاشتند.

فصل‌نامه، ۱۳ دو فصل‌نامه و دو سالنامه در استان کرمان مجوز فعالیت دارند. محمدرضا نژادحیدری بیان کرد: «از ۲۵۶ رسانه‌ی مکتوب در استان، ۷۰ مورد آن ضریب انتشار بالای ۵۰ درصد دارند و جزو رسانه‌های فعال محسوب می‌شوند».

مدیرعامل خانه مطبوعات شمال کرمان به تفکیک دو دسته رسانه‌های رسمی و شبه رسانه‌ها از یکدیگر پرداخت عملکرد و مطالب خود هستند و حدود رسانه‌ای را رعایت می‌کنند، در حالی که این مسئله در شبه‌رسانه‌ها وجود ندارد».

وی اضافه کرد: «باید کمک کنیم



گذشته بر نمی‌گردد. اگرچه در برخی شهرستان‌های استان کرمان که وضعیت قرمز دارند، برخی کسب‌وکارها از جمله آرایشگاه‌ها در سیرجان تعطیل شده است اما تعطیلی گسترده همچنان در دستور کار دولت نیست. در این اوضاع، استفاده از ماسک در فضای عمومی، فاصله‌گذاری اجتماعی و فیزیکی و شست‌وشوی مداوم دست‌ها همچنان تنها راهکارهای پیشگیری از ابتلا به این بیماری هستند چرا که با گذشت هشت ماه از بروز اولین ابتلا در چین، هیچ واکسن و داروی قطعی برای جامع انسانی در دنیا، زندگی رنگ تازه‌ای به خود گرفته، دست دادن و روبوسی ممنوع شده، در هر جمع شدن به بزم مرگ متعبر شده و ماسک بر صورت گذاشتن به یک عادت تبدیل شده است.

در این تبدیل از تاریخ، مردم دنیا تجربه‌ی متفاوتی را پشت سر می‌گذارند، همه‌چیز در برده‌ی ابهام است. تجربه‌ی این هشت ماه اما نشان داده که تنها کسانی می‌توانند از این توفان بیماری جان سالم به‌در برند که در این برزخ، کرونا را جدی بگیرند و به میزبانی از این ویروس، نه بگویند و بر این نه، وفادار بمانند.

رئیس اتحادیه تالارداران و رستوران‌داران:

تالارها را متهم نکنید!

محمد رضا بهرامی، رئیس اتحادیه تالارداران و رستوران‌داران کرمان از اینکه کاسب و کوزه‌ها را بر سر تالارها بکشند، گلایه‌مند است. او در گفت‌وگو با فریاد کرمان اظهار می‌کند: «همه‌ی امورات در کشور روال عادی پیدا کرده، پروازها برقرار است، وسایل حمل‌ونقل عمومی و مترو و قطارها فعال است، همه‌ی واحدهای صنعتی باز هستند، کارخانه‌ها فعالند، ادارات دولتی همه برقرارند، کسی چیزی نمی‌گوید. می‌گویند ۸۰ درصد کسانی که اخیراً مبتلا به کرونا شده‌اند، در مراسم عزا و عروسی بیمار شده‌اند و بلافاصله تالارها را مقصر می‌دانند. سوال من این است: در چهار ماهی که تالارها تعطیل بودند، کرونا نبود؟» وی ادامه می‌دهد: «این اظهارنظر بی‌ربط است و بدون تحقیق مطرح می‌شود. ما چند روز پیش با کارشناسان علوم پزشکی جلسه داشتیم، حتی دیرین‌ترین دانشمندان محترم تماس گرفتند، من هم عرض کردم اگر قصد تعطیل کردن مراسمات عروسی را دارید، دفترخانه‌های عقد و ازدواج را تعطیل کنید وگرنه با تعطیلی تالارها مشکل حل نمی‌شود. تالارها تعطیل نبودند، در خانه‌ها باغات بدون نظارت مراسم برگزار می‌شود. همین الان هم که غذای بیرون داریم، سفارشات ۵۰۶۰ نفره می‌دهند و معلوم است جمعیت در حال برگزاری است».

به گفته‌ی بهرامی، وجود ناظر مقیم در تالارها تاثیر زیادی دارد اما وقتی مراسمی در باغ برگزار بشود، برای ورود به آن، حکم دادستانی نیاز است و نظارت سخت می‌شود. او می‌گوید: «اگر فکر می‌کنند تالارها در شیوع کرونا مقصرند، بگویند براساس چه

تفکرگاه

در بازدید استاندار از نیروگاه سیکل ترکیبی زرنند مطرح شد

نیروگاه زرنند، به گاز و نقدینگی نیاز دارد



گروه اقتصاد - استاندار کرمان عصر شنبه ۲۸ تیرماه به‌صورت سرزده از نیروگاه سیکل ترکیبی زرنند، واقع در جنوب‌غربی روستای علی‌آباد، کیلومتر ۱۰ جاده زرنند - کرمان بازدید کرد. محمدجواد فدایی پیشرفت این پروژه را مطلوب ارزیابی کرد و ابزار امیدواری کرد که واحدهای گازی نیروگاه سیکل ترکیبی زرنند تا یک مصرف سال ۱۴۰۰ به بهره‌برداری برسد. به گزارش روابط عمومی استانداری کرمان، در جریان این بازدید، علیرضا شمس‌ی، مدیر امور اجرایی پروژه ضمن ارائه گزارشی از اقدامات صورت گرفته اظهار کرد: «بخش ضروری این پروژه گازرسانی و تامین نقدینگی است». وی افزود: «در حال حاضر فاز نخست پروژه و راه‌اندازی دو واحد گازی ۶۵ درصد در بخش ساختنمی و ۵۲ درصد در بخش تجهیزات پیشرفت دارد». استاندار کرمان نیز با تقدیر از اقدامات و شامل دو واحد گازی ۱۶۲ مگاواتی و یک واحد بخار ۱۶۰ مگاواتی است. کلنگ این پروژه مرداد ماه سال ۹۷ در زمین زده شده و اکنون ۴۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.

گاز این نیروگاه در یک مصرف انرژی سال ۱۴۰۰ به بهره‌برداری برسد».

پورا بر اهی می: شستا ۳۰۰۰ میلیارد تومان در کرمان سرمایه‌گذاری می‌کند

گروه اقتصاد - رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس با اشاره به اجرای سه طرح بزرگ در کرمان توسط طرح سرمایه‌گذاری سازمان تامین اجتماعی (شستا) گفت: «با اجرای این طرح‌ها هزار و ۸۰۰ فرصت شغلی به صورت مستقیم در کرمان ایجاد می‌شود».

به گزارش ایسا کرمان، محمدرضا پورا بر اهی می در تشریح دستوردهای سفر مدیرعامل شرکت سرمایه‌گذاری تامین اجتماعی (شستا) به استان کرمان اظهار کرد: «از مدت‌ها قبل برنامه‌ریزی این سفر انجام شده بود که امروز (۲۸ تیرماه) انجام شد». وی ادامه داد: «در این سفر سه پروژه‌ی اصلی شامل افزایش تولید لاستیک در کرمان و سیرجان و طرح‌های مجموعه‌ی مس شهید باهنر در دستور کار قرار گرفت».

پورا بر اهی می با اشاره به این‌که بخشی از این اقدامات آغاز شده است، افزود: «بر اساس برنامه‌ریزی‌های انجام شده فاز اول ظرفیت تولید لاستیک بازر کرمان به میزان ۱۰ هزار تن تا پایان اسال به بهره‌برداری می‌رسد و افزایش ظرفیت نهایی ۳۴ هزار تنی طرح توسعه‌ی این کارخانه، در سال آینده به نتیجه خواهد رسید».

وی در خصوص طرح‌های مجموعه‌ی مس شهید باهنر نیز توضیح داد: «یکی از اقدامات مدنظر در استان کرمان دسترسی به معدن است که چندین هفته‌ی گذشته جلساتی در این خصوص برگزار و جمع‌بندی خوبی انجام شد».

نماینده مردم کرمان و راور در مجلس شورای اسلامی با اشاره به این‌که قرار است در خصوص معدن در استان با هماهنگی استاندار کرمان و سازمان صنعت، معدن و تجارت اقدامات خوبی انجام شود، بیان کرد: «تصور می‌شود با توجه به طرح‌های

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی با اشاره به این‌که با اجرای این پروژه‌ها برای ۱۷۰۰ تا ۱۸۰۰ نفر فرصت شغلی ایجاد می‌شود، گفت: «کمیسیون اقتصادی مجلس با تمام ظرفیت اقدامی حمایت از مجموعه فعالیت‌های اقتصادی شرکت‌های بزرگ کشور و استان کرمان است».

رئیس بسیج رسانه استان کرمان:

خواهان تعامل بیشتر با خانه مطبوعات هستیم

گروه جامعه - پنج‌شنبه گذشته هیات اندیشه‌ی وزر بسیج رسانه استان کرمان با اعضای هیات مدیره خانه مطبوعات شمال استان کرمان در محل خانه مطبوعات دیدار کردند. به گزارش کانال اطلاع‌رسانی خانه مطبوعات، در این دیدار که محمدصادق طاهری و مهین نامجو رئیس بسیج رسانه را همراهی می‌کردند، امین رجایی رئیس بسیج رسانه استان کرمان ضمن تبریک به اعضای جدید هیات مدیره خانه مطبوعات که مورد اعتماد و مقبولیت اصحاب رسانه واقع شدند و با رای قابل قبول، هفده‌امین این مسئولیت صنفی شدند، جهت هرگونه همکاری با خانه مطبوعات اعلام آمادگی نمود.

وی در ادامه با اشاره به نقش بی‌بدیل مطبوعات و رسانه‌ها در تحقق اهداف انقلاب اسلامی و آرمان‌های حضرت امام(ره) و مقام معظم رهبری و همچنین رشد و ارتقای ارکان جامعه و بهبود عملکرد مسئولان امر، بر تعامل بیشتر بین خانه مطبوعات و بسیج رسانه تاکید کرد و افزود: «با توجه به توانمندی هر دو مجموعه، می‌توان از ظرفیت‌ها به نحو مطلوب استفاده نمود».

برایه‌ی این خبر، محمدرضا نژادحیدری مدیرعامل خانه مطبوعات هم با اشاره به اینکه در شرایط کنونی که کشور تحت فشارهای همه‌جانبه‌ای قرار دارد دشمنان این آب و خاک فعالیت‌های رسانه‌ای سرگرمه‌ای از خاک سازمان داده‌اند اظهار کرد: «ما نیازمند رسانه‌های موثر هستیم».

وی افزود: «رسانه‌های موثر هم زمانی شکل می‌گیرند که قدرت مطالبه‌گری پررنگی، پرسشگری، نقد و کارشناسی داشته

باشند و با درک منافع ملی بتوانند رسالت خودشان را که پیوند بین مردم و مسئولین است را برقرار کنند».

نژادحیدری در ادامه با ارائه گزارشی از روند تحولات دو دهه فعالیت خانه مطبوعات، اولویت خانه مطبوعات را برنامه‌های رفاهی و آموزشی دانست و بیان کرد: «امیدوارم این گونه‌ی تعاملات گامی مثبت در جهت تحقق اهداف خانه مطبوعات باشد».

در این دیدار همچنین محمد لطیف‌نکار رئیس هیات مدیره خانه مطبوعات ضمن ابراز خرسندی از شروع تعاملات بین خانه مطبوعات و بسیج رسانه استان کرمان اظهار کرد: «امیدواریم نتایج این دیدار در تعالی اهداف خانه مطبوعات و بتوانیم گام مثبتی در جهت رشد و پویایی اهالی رسانه استان کرمان برداریم».

طاهری عضو هیات اندیشه‌ی وزر بسیج رسانه استان نیز انگیزه‌ی این دیدار را تریبک و خلاقیت به اعضای جدید خانه مطبوعات دانست و گفت: «خانه مطبوعات در وضعیت خوب و امیدوار کننده‌ی شکل گرفت و بسیج رسانه نیز با هدایت آقای رجایی، صادقانه تلاش کرد تا این انتخابات به نحو احسن و بدون هیچ اشکال و ایرادی برگزار شود».

وی در ادامه با اشاره به برخی رفع مشکلات موجود در اساسنامه خانه مطبوعات اظهار امیدواری کرد این ایرادات در آینده رفع شود.

شایان ذکر است: در این دیدار از سوی بسیج رسانه استان تابلوی زیبای مقام معظم رهبری و سردار دل‌ها، شهید سپید خواجه قاسم سلیمانی به پرسشگری، نقد و کارشناسی داشته